Μέσα στο φάκελο προσφοράς τοποθετούνται όλα τα απαιτούμενα κατά το στάδιο υποβολής της 

προσφοράς στοιχεία, ως εξής: 

Α. Οι ενδιαφερόμενοι θα προσκομίσουν, στον κυρίως φάκελο, τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

1. Εγγυητική συμμετοχής το ύψος της οποίας θα πρέπει να αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% (ήτοι 

ποσού χιλίων διακοσίων ευρώ (1.200,00€), επί της συνολικής προϋπολογισθείσας 

δαπάνης χωρίς ΦΠΑ. Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής θα έχει διάρκεια ισχύος 30 ημέρες 

πλέον του χρόνου ισχύος της προσφοράς που αναφέρεται ανωτέρω. 

2. Τυποποιημένο έντυπο υπεύθυνης δήλωσης (Τ.Ε.Υ.Δ.), με ημερομηνία υπογραφής έως δέκα